
Girit Adası Turu Aegean Airlines ile / 4 Gece Otel Konaklamalı
/ İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

09:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

1. Gün - İSTANBUL HAVALİMANI – HERAKLION
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Aegean Airlines kontuarı önünde 09:00’da buluşma. Pasaport, check-
in ve bagaj işlemlerinin ardından, Aegean Air'in A3435 sefer sayılı uçuşu ile saat 12.35'te Heraklion'a hareket. Yerel
saat ile 14:05’de Heraklion'a varış. Havalimanında bizleri bekleyen özel aracımız otelimize transfer. Varışımız ile
birlikte otel giriş işlemleri sonrası odalara yerleşme ve serbest zaman. Bugün tüm gün boyunca otelin imkânlarından
faydalanabilir, denizin keyfini çıkarabilirsiniz. Geceleme otelimizde.

2. Gün - HERAKLION
Sabah kahvaltısı sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin
ekstra olarak düzenleyeceği “Heraklion Şehir Turu & Knossos & Archanes Köyü Turu”na katılabilirler. Kahvaltı
sonrası rehberimiz ile buluşuyor ve turumuza başlıyoruz. Programımıza Heraklion Şehir Turu için yola çıkıyoruz.
Heraklion'a varışımızın ardından turumuza Plateia Elefterias'tan başlayarak Girit'in tarih ve kültür zenginliğini
keşfediyoruz. Tarihin izlerini taşıyan kutsal bir mekân olarak bilinen Agios Titos Kilisesi, Agios Minas Katedrali'nin
görkemi ve Osmanlı Bon Marche Binası'nın tarihi dokusu, bu turun en parlak durakları olacak. Ziyaret ettiğimiz bu
özel mekânlar, Girit'in zengin kültürel dokusunu yansıtan önemli yapılar arasında yer alıyor. Valide Sultan Camii
Şadırvanı, Evkaf Binası, Girit'in tarihî önemini yansıtan ve geçmişin izlerini taşıyan bu yapıları ziyaret ettikten sonra
Girit'in Venedik dönemine ait önemli yapılarından biri olan Venedik Loggiası, tarihi bir yapı olarak bize Venedik
etkilerini sunacak. Bu turun belki de en etkileyici anlarından biri, Venedik Limanı ve tersaneleri olacak. Şehir
turunun ardından, yerel lezzetleri tatmak ve dinlenmek için serbest zamanımız olacak. Ardından Knossos Antik
Kenti'ne doğru yola çıkıyoruz. Bu tur, Girit'in antik ve geleneksel yüzünü keşfetmeniz için tasarlandı. Turumuzda
Knossos Sarayı ve tarihi Archanes Köyü'nü ziyaret edeceğiz. Knossos Sarayı, M.Ö. 2000 yılında inşa edilen ve Minos
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Krallığı'nın başkenti olan büyülü bir yapıdır. Saray gezimizin ardından, Archanes Köyü'ne doğru yola çıkıyoruz. Bu
sevimli Girit köyü, geleneksel yaşam tarzını hâlâ koruyan sokakları ve evleriyle ünlüdür. Girit kültürü ve yaşam
tarzını yerinde deneyimleyerek, adanın ruhunu daha iyi anlayacaksınız. Serbest zaman ardından otelimize
dönüyoruz.

3. Gün - HERAKLION
Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin
ekstra olarak düzenleyeceği "Resmo & Hanya Turu"na katılabilirler. Sabah kahvaltı sonrası rehberlerimiz eşliğinde
turumuza, Girit'in büyüleyici güzelliklerine tanıklık edeceğiniz Resmo'ya doğru hareket ederek başlayacağız. Resmo,
adeta Venedik ve Türk dönemlerinin izlerini taşıyan bir açık hava müzesi gibidir. Girit'in en göz alıcı şehirlerinden
biri olan Resmo'ya ulaştığınızda, tarihle iç içe geçmiş sokaklarda yolculuk yapacaksınız. Resmo'daki keşiflerimiz
sırasında, Venedik Kalesi, İbrahim Ağa Camii, Venedik Çeşmesi, Nerace Camii, eski Osmanlı Mektebi göreceğimiz
yerler arasında. Resmo'daki keşiflerin ardından, rotamızı Girit'in benzersiz güzelliklerine ev sahipliği yapan Hanya'ya
çevireceğiz. Souda Kasabası üzerinden Hanya'ya doğru ilerlerken, muhteşem manzaralar eşliğinde keyifli bir
yolculuk yapacaksınız. Hanya şehir turumuzda, Venedik Tersanesi, Deniz Feneri, Hünkar Camii, Agios Nikolaos
Kilisesi, Kastelli Müslüman Mahallesi'ni keşfedeceğiz. Turumuzun bitimine doğru Kapalı Çarşı'da alışveriş yapma
imkânınız olacak. Tur sonrası otelimize dönüş. Geceleme otelimizde.

4. Gün - HERAKLION
Sabah kahvaltı sonrası otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve rehberimizin belirleyeceği transfer saatine
kadar kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak
düzenleyeceği “Elounda & Spinalonga & Agios Nikolaos Turu"na katılabilirler. Turumuz, tekneye bineceğimiz liman
kasabası Plaka’da başlayacaktır. Kısa tekne yolculuğumuzun ardından ilk olarak Venedik döneminin en güçlü
kalelerinden birini barındıran Spinalonga Adası ziyareti. Tekne ile Elounda’ya geçiş ve serbest zaman. Ardından şirin
bir kasaba olmasının yanında, kasabanın içinde yer alan gölü ve bu gölün derinliği hakkında var olan birçok efsane
ile ünlü olan Agios Nikolaos’ı görüyoruz. Mirabello Körfezi’ne bakan bu eski balıkçı kasabasının hoş limanını gezip,
Dipsiz Göl de denilen Voulismeni Gölü’nü geziyoruz. Tur sonrası otelimize dönüş. Geceleme otelimizde.

5. Gün - HERAKLION – İSTANBUL HAVALİMANI
Sabah kahvaltı sonrası otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve rehberimizin belirleyeceği transfer saatine
kadar kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak
düzenleyeceği “Jumbo Alışveriş Turu"na katılabilirler. Yunanistan’ın en çok ilgi gören ve oyuncaktan, ev eşyalarına
kadar birçok seçeneği bulunduran ve ekonomikliği ile ünlü Jumbo Mağazası’na giderek son günümüzü burada
değerlendireceğiz. Tur sonrası havalimanına transfer. Pasaport ve check-in işlemleri sonrası Aegean Havayolları'nın
A3434 sefer sayılı uçuşu ile saat 15.25'te İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 17:00’de İstanbul Havalimanı'na varış.
Turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Aegean Airlines ile İstanbul Havalimanı – Heraklion – İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçak bileti
Girit’te seçilen otel kategorisinde 4 gece oda-kahvaltı konaklama
Havalimanı vergileri
Otel vergileri.
Tecrübeli Türkçe tur liderliği hizmeti (minimum 15 kişi katılım şartıyla)
Havalimanı vergileri.
Tüm otel ve havalimanı transferleri.
Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır).

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Kişisel harcamalar ve otel ekstraları.



Programda ekstra tur olarak belirtilen tüm geziler
Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine ödenebilir).
Öğle ve akşam yemekleri.
Oteller tarafından alınan, şehir vergileri.
İç hat bağlantı uçuşları.
Schengen vize ücreti.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Fiyatlar, iki kişilik odada kişi başı olarak hesaplanmıştır.
Yunanistan’daki otel standartları, Türkiye’deki otel standartlarının altında olabilir.
Otel giriş saatleri 15:00–17:00, çıkış saatleri 10:00–12:00 arasındadır.
Aynı destinasyonda birden fazla otel alternatifi sunulmuşsa ve/veya yalnızca otel kategorisi belirtilmişse,
konaklanacak oteller gezi hareket tarihinden 48 saat önce tarafınıza bildirilecektir.
Yoğunluk sebebiyle otellerde değişiklik yaşanabilir; ancak otel kategorisi değişmeyecektir.
Bazı otellerde ikiz (TWIN) yataklar verilebilmektedir. Otel konaklaması sırasında, oda tipi değişikliği talebi otel
insiyatifindedir.
Satın alma işlemi öncesinde fiyatların kontrol edilmesini önemle rica ederiz.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 05-04-2026 16:45 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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